各 位

令和５年９月１日

岡山フードバレーセンター

 岡山フードバレーセンター

県内商談会参加者募集

平素より当会の事業運営につきましては、格別のご支援を賜り感謝申し上げます。

県と岡山県中小企業団体中央会（岡山フードバレーセンター）では、県内製造業者等

の新規取引先獲得のため県内バイヤーとの商談会を開催することとし、次のとおり参加

事業者を募集しますので、お知らせします。

記

◎開催日時 令和５年１０月１８日（水） 10:00～17:00

※応募の状況を踏まえて最終的な商談スケジュールを決定させていただきます。

希望の時間帯がある場合は申込書にご記入ください。

◎開催場所 岡山県中小企業団体中央会 会議室

      （岡山市北区弓之町 4-19 ２階）

・商談は中央会会議室で対面にて実施します。

・1社の商談時間は３０分を予定しております。

◎参加予定バイヤー（順不同・敬称略）

 ・株式会社天満屋ストア

・両備ホールディングス株式会社 両備ストアカンパニー

・マックスバリュ西日本株式会社（地域食品開発担当）

・株式会社わたなべ生鮮館

・株式会社共栄商事

・道の駅 笠岡ベイファーム

◎募集セラー数    各バイヤー８社程度

◎対象商品カテゴリー 地域食品、デイリー、グローサリー、菓子、飲料、酒、等

（生鮮は除きます）

◎商談方式      事前予約制、個別面談方式（1商談あたり３０分を予定）

◎応募締切      令和５年９月１３日（水）

※応募状況、商談希望アイテムによっては、ご希望に添いかねる場合がございますので、

ご容赦ください。

【問い合わせ先】岡山県中小企業団体中央会 イノベーション推進課

        担当：林・池田  TEL：086-224-2245